Утверждена
Решением Кардымовского окружного Совета депутатов
от 28.11.2024 г.
№ Ре-00043

СТРУКТУРА КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] (
Председатель
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
)
	Состав и численность МО:
Кардымовский  муниципальный округ - 10 709

Всего штатных единиц -2
муниципальные должности – 0
должности муниципальной службы –2
технические работники – 0
Норматив:
муниципальные должности
должности муниципальной службы
технические работники

 (
Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
)

КАРДЫМОВСКИЙОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2024	      № Ре-00043

	Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования«Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Кардымовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Кардымовского
окружного  Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	______________  В.И. Козлова

	___________________ М.В. Левченкова